
Návod na aktivaci





Velice nás těší, že jste svěřili svoje bezpečí 
právě do rukou ZOOCO.

Aktivujte si svoje zařízení a začněte jej co 
nejdříve používat, ať jsou pro vás záplavy 
minulostí jednou provždy.

Jak na to, zjistíte i na zooco.io/aplikace.

Vítejte v ZOOCO City



Začínáme

Zaregistrujte se nebo se 
přihlaste do aplikace ZOOCO. 
Využijte odkazy či QR kódy níže. 

1

PřihlášeníRegistrace
app.zooco.io/signup app.zooco.io/login



2
+
+Po přihlášení do aplikace ZOOCO 

klikněte na            nad textem 

„Začněte přidáním nového čidla“.

Objeví se okno, ve kterém 

zadáte aktivační kód čidla. Ten 
naleznete na spodní straně čidla.

+



3
Potvrďte kód. Čidlo se přidá 
do vašeho účtu a dojde 
k přesměrování na detail čidla. 

Sjeďte na konec stránky a zvolte 
si název čidla, popř. adresu 
umístění. Uvidíte zde i datum 
aktivace čidla. Od tohoto 
data začíná běžet roční lhůta 
připojení čidla na síť Sigfox. 

+

NÁZEV 

ADRESA



+SPRÁVCE 
NOTIFIKACÍ

4
Ve správci notifikací nastavte, 
kam se mají posílat e-maily 
a SMS zprávy s informacemi 
o případných alarmech.

Informace o čidle můžete rovněž 
nasdílet někomu dalšímu v sekci 
Sdílení.



JMÉNO 

PŘÍJMENÍ

5

Baterie dodáváme spolu se 
zařízením. A abychom ušetřili váš 
čas, baterie vám do čidla rovnou 
vložíme.

6

V postranním menu najdete 
nastavení profilu. Zde si 
zkontrolujte své osobní údaje. 
Použijeme je při vytváření 
faktury, až budeme obnovovat 
platnost připojení.



Hlavní zařízení čidla připevníte 
na vyvýšené místo. Plochý senzor, 
který se nachází na druhém konci 
propojovacího kabelu, umístěte 
pod hlavní zařízení čidla do 
horizontální polohy tak, aby byla 
maximálně efektivně využita délka 
propojovacího kabelu. Plochý senzor 
je vodotěsný, může být delší dobu 
zcela ponořen ve vodě.

7



Otestujte funkčnost čidla tím, 
že na plochý senzor (detekční 
plochu čidla) nalijete malé 
množství vody. Pokud je vše 
pořádku, odešle se do aplikace 
zpráva o zaplavení.

Pokud jste provedli krok 4, 
dostanete také notifikační 
e-mail nebo SMS.

8



9

Další příklady použití najdete na webu 
zooco.io. Podrobné parametry jsou 
uvedené v přiloženém technickém 
návodu.

Další příklady použití najdete na webu https://www.zooco.io/
cidla/voda. Podrobné parametry jsou uvedené přiloženém 
technickém návodu.

Gratulujeme!
Starfish je úspěšně nastaven.



Potřebujete poradit?

Jestliže se vyskytl problém při instalaci detektoru pohybu, 
navštivte naši nápovědu  www.zooco.io/kontakt nebo se 
obraťte na zákaznickou podporu prostřednictvím e-mailu 
na podpora@zooco.io.





Webová a mobilní
aplikace ZOOCO

Informace o stavu vaší domácnosti zkontrolujete   
odkudkoliv.

Možnost sdílení informací o zařízení s dalšími osobami.

Přehledná webová i mobilní aplikace pro Android a iOS.

Upozornění si nastavíte ve správci notifikací.

•

•

•

•





www.zooco.io    |    podpora@zooco.io    |    +420 387 685 196

Dejte nám like na facebooku!
facebook.com/zooco.io


